






 

  

 

 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA 

PÚBLICA/INFORMAIS/INDIVIDUAIS 

 

 

 
Contrato nº  002/2022. PROCESSO nº: 2022.0000.603.6548. UNIDADE ESCOLAR 

COLÉGIO ESTADUAL EDMUNDO ROCHA; Contratante: Conselho Escolar  Raimundo 
Araujo Franco  CNPJ: 00.665.797/0001-46 Contratada: BERGSON DE ARAUJO BARRETO. 
CPF nº: 005.748.251-93. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimenticios para a Merenda 
Escolar. VALOR: R$ 2.730,00 (Dois mil setecentos e trinta reais) VIGÊNCIA: 0 7 (set e) meses, 
contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 28/06 /2022. 

 

SIRLEI DA PENHA RODRIGUES MACHADO 

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 



EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA 

PÚBLICA/INFORMAIS/INDIVIDUAIS 

 

 

 
Contrato nº  01/2022. PROCESSO nº: 2022.0000.603.6548. UNIDADE ESCOLAR COLÉGIO 
ESTADUAL EDMUNDO ROCHA; Contratante: Conselho Escolar  Raimundo Araujo Franco  
CNPJ: 00.665.797/0001-46 Contratada: CARLOS BERNARDES DE CARVALHO. CPF 
nº:235.219.531-49. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimenticios para a Merenda Escolar. 
VALOR: R$ 2.289,61 (Dois mil duzentos oitenta nove reais e sessenta um centavo) VIGÊNCIA: 

0 7 (set e) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 28/06/2022. 

 

SIRLEI DA PENHA RODRIGUES MACHADO 

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR 
 
 



  

 

 

 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA 

PÚBLICA/INFORMAIS/INDIVIDUAIS 

 

 
Contrato nº 002/2022. PROCESSO nº: 2022.0000.603.6874. UNIDADE ESCOLAR: 
COLÉGIO ESTADUAL MANOEL LINO DE CARVALHO; Contratante: Conselho Escolar 
JOANA PAULA PARREIRA ALVES  CNPJ: 04.824.344/0001-76 Contratado: GILBERTO 
ALVES MARQUES. CPF nº: 463.482.631-34 OBJETO: Fornecimento de gêneros      
alimenticios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 5.470,02. VIGÊNCIA: 07 (SETE) meses, 
contados a partir da  data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 28/06/2022. 

 

 

 MARIA ELIZETE TEIXEIRA DE CASTRO 

     PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR 
 



CHAMADA PÚBLICA 
EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA /INDIVIDUAIS 

  

Contrato nº 002/2022. PROCESSO nº: 2022.0000.603.7616 UNIDADE 
ESCOLAR CENTRO DE ENSINO EM PERIODO INTEGRAL SANTA TEREZINHA; 
Contratante: Conselho Escolar SANTA TEREZINHA CNPJ: 00.665.792/0001-
13 Contratada: LEANDRO MOREIRA BRAGA. CPF nº: 037.776.491-
47 OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda 
Escolar. VALOR: R$ 9.984,42 (nove mil novecentos e oitenta e quatro reais 
e quarenta e dois centavos) VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da 
data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 28.06.2022. 

CRISTIANE BUENO DE AZEVEDO 
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR SANTA TEREZINHA 

 



 

  

 

 

 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA 

PÚBLICA/INFORMAIS/INDIVIDUAIS 

 

 
Contrato nº 002/2022. PROCESSO nº: 2021.0000.603.7679  UNIDADE ESCOLAR: 

COLÉGIO DA POLICIA MILITAR DE GOIÁS - GERALDA ANDRADE MARTINS 
Contratante: Conselho Escolar Geralda Andrade Martins  CNPJ: 00.665-789.0001/90 Contratado: 
Leandro Moreira Braga, CPF: 037.776.491-47 OBJETO: Fornecimento de gêneros  alimenticios 
para a Merenda Escolar. VALOR: R$: 6.952,44 (Seis mil, nocentos e cinquenta e dois reais e 
quarenta e quatro centavos).  VIGÊNCIA: 07 meses, contados a partir da data da assinatura. DATA 

DE ASSINATURA: 28/06/2022. 

 

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR 

SAMIR LIMA HABACH 

 

 



CHAMADA PÚBLICA 

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/INDIVIDUAL 

Contrato nº 002/2022. PROCESSO nº: 2022.0000.603.7643. UNIDADE 

ESCOLAR ESCOLA ESTADUAL LUIZ ALVES MACHADO; 

Contratante: Conselho Escolar Luiz Alves Machado CNPJ: 

00.665.793/0001-68  Contratada: Leandro Moreira Braga. CPF 

nº: 037.776.491-47. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a 

Merenda Escolar. VALOR: R$ 4.364,08 VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, 

contados a partir da data da assinatura. DATA DE 

ASSINATURA: 28/06/2022. 

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR 

                                                          Ilma Venancio Xavier 



 

 

Secretaria de Estado da Educação -  SEDUC 

Gerência de Licitação 
Quinta Avenida, Qd, 71 nº 212 Setor Leste Vila Nova CEP: 74.643-030 

Goiânia - GO 

 

1 

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA 

 

Contrato nº 002/2022. PROCESSO nº: 2022.0000.603.6153 UNIDADE ESCOLAR ESCOLA 

ESTADUAL VICENÇA MARIA DE JESUS. Contratante: Conselho Escolar VICENÇA MARIA 
DE JESUS CNPJ 00.665.771/0001-06. Contratado: LEANDRO MOREIRA BRAGA 
(FORNECEDOR INDIVIDUAL). CPF nº: 037.776.491-47. OBJETO: Fornecimento de gêneros 
alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 976,12 (Novecentos e setenta e seis reais 
e doze centavos) VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA 
DE ASSINATURA: 28/06/2022.  
 

SILVIA DE CÁSSIA BARBOSA 
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR 

 
 

 

 

 



 

 

Secretaria de Estado da Educação -  SEDUC 

Gerência de Licitação 
Quinta Avenida, Qd, 71 nº 212 Setor Leste Vila Nova CEP: 74.643-030 

Goiânia - GO 

 

1 

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA 

 

Contrato nº 002/2022. PROCESSO nº: 2022.0000.603.7907 UNIDADE ESCOLAR ESCOLA 

ESTADUAL NOVA PONTE; Contratante: Conselho Escolar Nova Ponte CNPJ 
00.683.464/0001-40; Contratado: LEANDRO MOREIRA BRAGA (FORNECEDOR 
INDIVIDUAL). CPF nº: 037.776.491-47. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios 
para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 711,63 (Setecentos e Onze Reais e Sessenta e Três  
Centavos) VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE 
ASSINATURA: 28/06/2022.  
 

JUNIO CESAR PEREIRA FREIRE 
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR 

 
 

 

 

 



CHAMADA PÚBLICA 

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/INDIVIDUAL 
  

Contrato nº 002/2022. PROCESSO nº: 2022.0000.603.7682 COLÉGIO 

ESRTADUAL PILAR DE GOIÁS Contratante: Conselho Escolar PILAR 

DE GOIAS CNPJ: 00.717.586/0001-00 Contratada: LEANDRO MOREIRA 

BRAGA. CPF: nº 037.776.491-47 OBJETO: Fornecimento de gêneros 

alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 3.898,37 (TRÊS MIL 

OITOCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E TRINTA E SETE 

REAIS, VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da data da 

assinatura. DATA DE ASSINATURA: 28/06/2022. 

ALANNETE F. DE SOUSA 

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR 

 



CHAMADA PÚBLICA 
EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/FORMAIS/INFORMAIS/INDIVIDUAIS 

  

Contrato nº 002/2022. PROCESSO nº: 2022.0000.603.7718. UNIDADE 
ESCOLAR MANOEL DE OLIVEIRA PENNA; Contratante: Conselho Escolar 
Manoel de Oliveira Penna CNPJ: 00.712.891/0001-09 Contratada: Leandro 
Moreira Braga. CPF nº: 037.776.491-90. OBJETO: Fornecimento de gêneros 
alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 1.650,58 VIGÊNCIA: 07 
(sete) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE 
ASSINATURA: 28/06/2022. 

JOANA BATISTA FERREIRA LIMA 
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR 

 



CHAMADA PÚBLICA 
EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA/INDIVIDUAIS 

  

Contrato nº 02/2022. PROCESSO nº: 2022.0000.603.7081. UNIDADE 
ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL JURANDIR CARDOSO DIAS; Contratante: 
Conselho Escolar NOVA GERAÇÃO CNPJ: 04.841.149/0001-54 Contratada: 
VALTER GONÇALVES. CPF nº: 397.676.471-04. OBJETO: Fornecimento de 
gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 
699,76 VIGÊNCIA: 07 (sete) meses, contados a partir da data da 
assinatura. DATA DE ASSINATURA: 21.06.2022. 

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR 
JANE MÁRCIA PEREIRA MACIEL 

 


